
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 
16 grudnia 2024 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 45 852,00 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 62 542 076,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 50 050 467,31 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 491 609,15 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 45 852,00 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 64 791 279,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 46 349 534,44 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18 441 745,01 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając te plany o kwotę 
38 700,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 129 102,00 0,00 2 500,00 131 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 102,00 0,00 2 500,00 131 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

129 102,00 0,00 2 500,00 131 602,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28 462,00 0,00 36 200,00 64 662,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 019,00 0,00 36 200,00 63 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

27 019,00 0,00 36 200,00 63 219,00

852 Pomoc społeczna 529 583,00 0,00 400,00 529 983,00

85295 Pozostała działalność 5 889,00 0,00 400,00 6 289,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 400,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 0,00 6 752,00 8 852,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 752,00 6 752,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 6 752,00 6 752,00

bieżące razem: 50 004 615,31 0,00 45 852,00 50 050 467,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

644 830,00 0,00 0,00 644 830,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 491 609,15 0,00 0,00 12 491 609,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 0,00 206 717,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1



Ogółem: 62 496 224,46 0,00 45 852,00 62 542 076,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

851 547,00 0,00 0,00 851 547,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r. UG PROJEKT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 277 829,13 6 904 112,13 6 560 417,60 5 058 099,10 1 502 318,50 12 000,00 215 000,00 116 694,53 0,00 0,00 373 717,00 373 717,00 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 280 329,13 6 906 612,13 6 562 917,60 5 058 099,10 1 504 818,50 12 000,00 215 000,00 116 694,53 0,00 0,00 373 717,00 373 717,00 333 717,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 129 102,00 129 102,00 129 102,00 103 226,60 25 875,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 602,00 131 602,00 131 602,00 103 226,60 28 375,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 28 462,00 28 462,00 28 462,00 23 872,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 662,00 64 662,00 28 462,00 23 872,00 4 590,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 27 019,00 27 019,00 27 019,00 22 781,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 219,00 63 219,00 27 019,00 22 781,00 4 238,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 207 703,00 2 207 703,00 1 733 537,00 1 194 065,00 539 472,00 0,00 474 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 103,00 2 208 103,00 1 733 537,00 1 194 065,00 539 472,00 0,00 474 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 55 564,00 55 564,00 49 675,00 33 475,00 16 200,00 0,00 5 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 964,00 55 964,00 49 675,00 33 475,00 16 200,00 0,00 6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 160 800,00 160 800,00 96 200,00 96 200,00 0,00 50 000,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 552,00 167 552,00 96 200,00 96 200,00 0,00 50 000,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 752,00 17 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 752,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 745 427,45 46 303 682,44 39 048 688,91 25 460 593,03 13 588 095,88 2 092 000,00 3 338 330,00 824 663,53 0,00 1 000 000,00 18 441 745,01 18 441 745,01 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 852,00 45 852,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 43 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 791 279,45 46 349 534,44 39 051 188,91 25 460 593,03 13 590 595,88 2 092 000,00 3 381 682,00 824 663,53 0,00 1 000 000,00 18 441 745,01 18 441 745,01 333 717,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 102,00 2 500,00 131 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 102,00 2 500,00 131 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 102,00 2 500,00 131 602,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 462,00 36 200,00 64 662,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 019,00 36 200,00 63 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 019,00 36 200,00 63 219,00

Razem: 2 445 822,19 38 700,00 2 484 522,19

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 102,00 2 500,00 131 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 102,00 2 500,00 131 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 500,00 14 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 462,00 36 200,00 64 662,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 019,00 36 200,00 63 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 36 200,00 36 200,00

Razem: 2 445 822,19 38 700,00 2 484 522,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań zleconych i własnych gminy i zwiększają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 45 852,00 zł. Wynikają one z otrzymanych środków 
na zadania realizowane przez gminę.  
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 750 - Administracja publiczna, 75011 - Urzędy wojewódzkie -  zwiększa się plan dochodów w § 
2010 o kwotę 2 500,00 zł z tytułu przyznanej dotacji na archiwizację i konserwację ksiąg USC (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 5 maja 2025 r., 
Nr WF-I.3112.110.14.2025). Po stronie wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 4300 - Zakup usług 
pozostałych. 
 
2) Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa,  rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta RP - zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 36 
200,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych (pismo z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, Delegatura w Siedlcach z dnia 7 maja 
2025 r., Nr DSD.3115.5.2025). Po stronie wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 3020 - Wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 
 
Zadania własne  
 
Dochody i Wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 "Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025" oraz Tabeli Nr 2 
"Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025" dotyczą: 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów w § 
2100 o kwotę 400,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, z 
przeznaczeniem po stronie wydatków na świadczenia pieniężne i niepieniężne (obiady w stołówkach 
szkolnych - § 3290).  
 
2) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym - zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 6 752,00 zł z tytułu przyznanej 
dotacji na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr WF-I.3112.20.7.2025). Po stronie 
wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 3240 - Stypendia dla uczniów. 
 
Powyższe zadania własne realizowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8F17B9-0628-493F-AC14-D46BC2A4E920. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie


		2025-05-12T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




